



VILLAGE OF: LaGrange Park
 BID DATE AND TIME: January 10, 2023 @ 10:00 AM
 PROJECT: 2022/2023 Sewer Cleaning and Televising Program
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$46,027.50

				ENGINEER'S EOC		National Power Rodding Corp.		Visu-Sewer of Illinois, LLC		Duke's Root Control, Inc.	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Basic Cleaning of 12" Diameter Sewers	Feet	2,610	1.00	2,610.00	0.50	1,305.00	2.65	6,916.50	2.84	7,412.40
2	Basic Cleaning of 15" Diameter Sewers	Feet	2,635	1.25	3,293.75	0.50	1,317.50	2.65	6,982.75	2.84	7,483.40
3	Basic Cleaning of 24" Diameter Sewers	Feet	1,350	3.00	4,050.00	8.00	10,800.00	8.00	10,800.00	6.32	8,532.00
4	Heavy Cleaning of 12" Diameter Sewers	Feet	2,610	0.75	1,957.50	0.50	1,305.00	3.95	10,309.50	4.74	12,371.40
5	Heavy Cleaning of 15" Diameter Sewers	Feet	2,635	0.75	1,976.25	1.00	2,635.00	3.95	10,408.25	4.74	12,489.90
6	Heavy Cleaning of 24" Diameter Sewers	Feet	1,350	2.00	2,700.00	1.00	1,350.00	8.25	11,137.50	4.74	6,399.00
7	Televising Sewers	Feet	6,595	2.00	13,190.00	2.75	18,136.25	2.00	13,190.00	2.40	15,828.00
8	Removal and Disposal of Waste Materials	Ton	75	150.00	11,250.00	100.00	7,500.00	125.00	9,375.00	192.00	14,400.00
9	Catch Basin Cleaning	Each	25	200.00	5,000.00	500.00	12,500.00	330.00	8,250.00	240.00	6,000.00
TOTAL AMOUNT OF BID					\$46,027.50		\$56,848.75		\$87,369.50		\$90,916.10